第９号様式（第２０条関係）
令和　　年　　月　　日

　奈良県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　補助申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  法人にあっては、主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　並びに名称及び代表者の氏名

奈良県研究開発支援補助金財産処分承認宣誓書

　奈良県研究開発支援補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、奈良県研究開発支援補助金交付要綱第２０条の規定により、承認を申請します。

記

１　事業名称及び補助期間
事業名称　：
補助期間　：　令和　　年度　　～　　令和　　年度

２　取得財産
品目　：
取得年月日　：  令和　　　年　　　月　　　日
取得価格　：

３　処分
処分方法　：
処分理由　：